



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2011 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 886 285
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET ARNE GJESDAL
Forretningsadresse: Øvre Kråkenes 17
5152 BØNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2011 - 31.12.2011

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Gjesdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2012

Grunnlag for avgivelse

År 2011: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2010: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2011

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
Inntekter			
Salgsinntekt		948 586	1 212 495
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		948 586	1 212 495
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	3, 4	55 430	205
Avskrivning		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Annen driftskostnad	3	266 278	267 966
Sum kostnader		321 708	268 171
Driftsresultat		626 878	944 324
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Annen finansinntekt		2 222	16 685
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Annen finanskostnad		6 784	5 118
Netto finans		-4 562	11 567
Ordinært resultat før skattekostnad		622 316	955 891
Ekstraordinære poster		0	0
Årsresultat		622 316	955 891
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		0	0
Overføringer annen egenkapital		622 316	955 891
Sum overføringer og disponeringer		622 316	955 891



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		283 418	355 024
Andre fordringer		17 208	1 300
Sum fordringer		300 626	356 324
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	12 959	0
Sum omløpsmidler		313 585	356 324
SUM EIENDELER		313 585	356 324
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	100 575	68 292
Sum opptjent egenkapital		100 575	68 292
Sum egenkapital		100 575	68 292
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2011	2010
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		41 413	74 557
Leverandørgjeld		31 222	14 515
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		132 670	198 960
Annen kortsiktig gjeld		7 705	0
Sum kortsiktig gjeld		213 010	288 032
Sum gjeld		213 010	288 032
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		313 585	356 324
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Noter til regnskapet for 2011

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Selskapet er et enkelmannsforetak og således lignes dette sammen med innehaver. Det settes ikke av for skatt i regnskapet.

Note 2 - Klientmidler

	2011	2010
Klientmidler på konto	57 534	5 754 859
Klientansvar	-44 540	-5 754 860
Sum	<u>12 994</u>	<u>-1</u>

Klientmidlert og klientansvar er bokført under regnskapslinjen "Bankinnskudd, kontanter og lignende"



Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Noter til regnskapet for 2011

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2011	2010
Lønninger	48 580	0
Arbeidsgiveravgift	6 850	0
Sum	<u>55 430</u>	<u>0</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Selskapet har en deltidsansatt foruten innehaver.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2011
Lovpålagt revisjon	15 900
Andre tjenester	3 800

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 5 - Egenkapital

	Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	68 292	68 292
Årsresultat	622 316	622 316
Privatuttak	-590 033	-590 033
Egenkapital 31.12.	<u>100 575</u>	<u>100 575</u>



Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Årsrapport for 2011

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noteopplysninger

Årsberetning 2011

Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Adresse: Øvre Kråkenes 17, 5152 Bønes

Org.nr: 987886285 MVA

Virksomhetens art

Advokatfirmaet Arne Gjesdal drives som enkeltpersonforetak. Selskapet har forretningslokale i Øvre Kråkenes 17 i Bergen.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2011 kr 948 586 som er en nedgang på 22 % fra i fjor. Totalkapitalen var ved utgangen av året 313 585,-, sammenlignet med kr 356 324,- året før. Egenkapitalen pr. 31-12-2011 var 32 % sammenlignet med 19 % i fjor.

Styret mener at at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Selskapets advokatvirksomhet vil bli vesentlig lavere i 2012 eller 2011. Dette grunnet at advokat Arne Gjesdal har gått over i ansettelsesforhold hos Trolltinden AS. Selskapets eiendeler er ført opp til antatt virkelig verdi. Det foreligger således ingen merverdier i selskapets balanse pr. 31.12.2011.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2011. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2011. Samlet sykefravær har vært moderat i 2011. Det er forøvrig ingen ansatte foruten innehaver.

Likestilling

Selskapet har i 2011 sysselsatt totalt 1 ansatt og dette er innehaver. Innehaver er en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Bergen, 20. august 2012

Styret for Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Arne Gjesdal
Innehaver



Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Resultatregnskap

	Note	2011	2010
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		948 586	1 212 495
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	55 430	205
Annen driftskostnad	3	266 278	267 966
Sum driftskostnader		321 708	268 171
Driftsresultat		626 878	944 324
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 222	16 685
Annen finanskostnad		6 784	5 118
Netto finansposter		-4 562	11 567
Ordinært resultat før skattekostnad		622 316	955 891
Årsresultat		622 316	955 891
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		622 316	955 891



Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Balanse pr. 31. desember

	Note	2011	2010
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		283 418	355 024
Andre fordringer		17 208	1 300
Sum fordringer		<u>300 626</u>	<u>356 324</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>12 959</u>	<u>0</u>
Sum omløpsmidler		<u>313 585</u>	<u>356 324</u>
Sum eiendeler		<u>313 585</u>	<u>356 324</u>



Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Balanse pr. 31. desember

	Note	2011	2010
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	<u>100 575</u>	<u>68 292</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>100 575</u>	<u>68 292</u>
Sum egenkapital		<u>100 575</u>	<u>68 292</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		41 413	74 557
Leverandørgjeld		31 222	14 515
Skyldige offentlige avgifter		132 670	198 960
Annen kortsiktig gjeld		<u>7 705</u>	<u>0</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>213 010</u>	<u>288 032</u>
Sum gjeld		<u>213 010</u>	<u>288 032</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>313 585</u>	<u>356 324</u>

31. desember 2011
Bergen, 20. august 2012

Arne Gjesdal
Innehaver



Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Noter til regnskapet for 2011

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Selskapet er et enkelmannspersonforetak og således lignes dette sammen med innehaver. Det settes ikke av for skatt i regnskapet.

Note 2 - Klientmidler

	2011	2010
Klientmidler på konto	57 534	5 754 859
Klientansvar	-44 540	-5 754 860
Sum	<u>12 994</u>	<u>-1</u>

Klientmidlert og klientansvar er bokført under regnskapslinjen "Bankinnskudd, kontanter og lignende"



Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Noter til regnskapet for 2011

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2011	2010
Lønninger	48 580	0
Arbeidsgiveravgift	6 850	0
Sum	<u>55 430</u>	<u>0</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Selskapet har en deltidsansatt foruten innehaver.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2011
Lovpålagt revisjon	15 900
Andre tjenester	3 800

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 5 - Egenkapital

	Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	68 292	68 292
Årsresultat	622 316	622 316
Privatuttak	-590 033	-590 033
Egenkapital 31.12.	<u>100 575</u>	<u>100 575</u>



Acceptor Revisjon AS
PB 24 Kristianborg
5822 Bergen
Org.nr 994 419 110

Til innehaver i
Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Årsberetning 2011

Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Adresse: Øvre Kråkenes 17, 5152 Bønes

Org.nr: 987886285 MVA

Virksomhetens art

Advokatfirmaet Arne Gjesdal drives som enkeltpersonforetak. Selskapet har forretningslokale i Øvre Kråkenes 17 i Bergen.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2011 kr 948 586 som er en nedgang på 22 % fra i fjor. Totalkapitalen var ved utgangen av året 313 585,-, sammenlignet med kr 356 324,- året før. Egenkapitalen pr. 31-12-2011 var 32 % sammenlignet med 19 % i fjor.

Styret mener at at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Selskapets advokatvirksomhet vil bli vesentlig lavere i 2012 eller 2011. Dette grunnet at advokat Arne Gjesdal har gått over i ansettelsesforhold hos Trolltinden AS. Selskapets eiendeler er ført opp til antatt virkelig verdi. Det foreligger således ingen merverdier i selskapets balanse pr. 31.12.2011.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2011. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2011. Samlet sykefravær har vært moderat i 2011. Det er forøvrig ingen ansatte foruten innehaver.

Likestilling

Selskapet har i 2011 sysselsatt totalt 1 ansatt og dette er innehaver. Innehaver er en mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Bergen, 20. august 2012
Styret for Advokatfirmaet Arne Gjesdal

Arne Gjesdal
Innehaver